
 

2022 年 11 月１日 

お客様各位 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ホスピタルケア＆OPM 事業本部 

ホスピタルケア事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠に

ありがとうございます。 

 さて、昨今より続く世界情勢の変化に伴う物流費の高騰、原油や原材料の値上がり及び急

激な円安によるコスト増加を受け、弊社は価格維持の為に様々なコスト削減策を講じて参

りましたが、企業努力だけでは吸収できない、非常に厳しい状況となっております。 

 つきましては、大変不本意ではございますが、安定供給並びに品質の維持の為に下記製品

の価格改定させて頂きますことをご案内申し上げます。 

 今後とも、お客様にご満足いただける製品とサービス提供に努めて参りますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

対象製品 ：局所麻酔製品・薬液調整用器具・神経刺激装置・超音波診断装置 

改訂後価格 ：希望小売価格を８％～12％値上げ（詳細は別紙をご参照ください） 

   カスタムキットの希望小売価格はオープン価格から変更はなく、現仕 

切り価格に対し 8～20%の値上げ 

詳細は弊社担当者よりご案内致します。 

価格改定時期 ：2023 年 2 月 1 日（水） 注文分より 

お問合せ先 ：フリーダイヤル 0120-401-741 

 

尚、製品安定供給の為に、価格改定前に通常需要を超える数量のご注文には対応することが

かないません。その旨、ご了承の程よろしくお願い致します。 

以上 

 



 

【別紙】  

対象品番多数につき弊社ホームページ内に価格改定リストファイルを掲載しております。 

以下 URL / QR コードよりご参照ください  

 

https://www.bbraun.jp/ja/distributors/price-revision/prd-pricerevision.html 

[販売店さま向け情報＞改定価格表一覧＞製品価格改定一覧＞ホスピタルケア製品_希望小

売価格改定一覧]  

 

     

※スマートフォンでご覧になる場合は、 

ファイルをダウンロードし、  

Excel アプリを使用してご覧ください。  

 

https://www.bbraun.jp/ja/distributors/price-revision/prd-pricerevision.html

